, o

(FI
o
	0)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE de Itaitinga

CE, Sra. SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver

á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, vem,

homologir e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n. 9  1103.02/2015 P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: FASTPRINT GRAFICA E

PAPELARIA LTDA valor global de R$ 476.555,00 (Quatrocentos e setenta e seis mil quinhentos e

cinquent,i e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 27 de Abril de 2015.

s(
SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

oo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas do GABINETE DO PREFEITO de ltaitinga -

CE, Sr. /LONSO BESSA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á

Com ssdo de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a

AQUSÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO,

ASSISTËNCA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, vem,

í moiôg3r e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCAL n. 9  1103.02/2015 P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: ANTÔNIA MÁRCIA

MITTELSTADT valor global de R$ 89.400,00 (Oitenta e nove mil e quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 27 de Abril de 2015.

DA SILVA

Ordenador de Eespesas do Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel, Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

( FI
Q-)

o-o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO de

itartinga - CE, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de

iceação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE

SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ITAITINGA-CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. 2  1103.02/2015 P/P, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: PRINTCOLOR GRÁFICA E

EDITORA LTDA - EPP valor global de R$ 315.600,00 (Trezentos e quinze mil e seiscentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 27 de Abril de 2015.

FRANCISCO fWBERTO DA SILVA

Or nador de Despesas da Secretaria de Educação

Prefeeura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSTÊNCIA SOCIAL de Itaitinga - CE, Sra. FATIMA HELENA SERPA RANGEL, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS AS

SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de

iciuçío ua modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. 2  1103.02/2015 P/P, para que produza os efeitos

legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: PRINTCOLOR GRÁFICA E

EDITORA LTDA - EPP valor global de R$ 69.800,00 (Sessenta e nove mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 27 de Abril de 2015.

FATIMA HELENA SERPA RANGEL

Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361